UỶ BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH

       Độc lập -Tự do-Hạnh phúc
        ______________________

                ____________________________________

  Số: 1016/UBND-VX

 Quy Nhơn, ngày  07 tháng 4 năm 2008
	V/v miễn lập Báo cáo kinh tế - kỹ thuật Công trình “Mua sắm, lắp đặt trang thiết bị y tế cho các cơ sở y tế công lập trong tỉnh năm 2008”

Kính gửi:
Sở Y tế.
Xét đề nghị của Giám đốc Sở Y tế tại Tờ trình số 62/TTr-SYT ngày 28/3/2008 về việc xin miễn lập Báo cáo kinh tế - kỹ thuật Công trình “Mua sắm, lắp đặt trang thiết bị y tế cho các cơ sở y tế công lập trong tỉnh năm 2008”; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý cho Sở Y tế (Chủ đầu tư) được miễn lập Báo cáo kinh tế - kỹ thuật Công trình “Mua sắm, lắp đặt trang thiết bị y tế cho các cơ sở y tế công lập trong tỉnh năm 2008” đã được Chủ tịch UBND tỉnh phê duyệt danh mục tại Quyết định số 516/QĐ-CTUBND ngày 19/3/2008.

2. Giao Chủ đầu tư phối hợp với các sở, ngành, đơn vị liên quan triển khai thực hiện các phần việc tiếp theo của Công trình nêu trên theo đúng các quy định hiện hành của Nhà nước./.

  KT - CHỦ TỊCH

  PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

- Như trên;

- PCT Ng. T.Thanh Bình;

- Sở TC, KHĐT, KBNN tỉnh;
- PVP Trương Thanh Kết:
- Lưu: VT+ K15 (TM-6b)

  Nguyễn Thị Thanh Bình